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Sayı 32  / Şubat 2020 

 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Temel Afet Bilinci Eğitimleri Devam 
Ediyor 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AFAM) olarak kurumsal sosyal sorumluluğumuz kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz Temel Afet Bilinci Eğitimlerine Şubat 2020’de de devam 

ediyoruz. 

 

Özellikle erken yaşlarda afet bilincinin oluşturulması ve afetlere karşı toplumsal 

kapasitenin artırılması amacıyla gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimize 11 Şubat 

2020 tarihinde Bağcılar Hazar Koleji ve 13 Şubat 2020 tarihinde Bahçeşehir 

Doğa Koleji’nde devam ettik 

 

Şubat 2020 tarihinde yaklaşık 400 öğrenci ve öğretmenimize afetler konusunda 

bireysel sorumlulukların neler olacağını hatırlattık ve kendilerini, ailelerini ve 

çevrelerini afetlere karşı nasıl koruyabileceklerini aktardık. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Depreme Karşı Yapısal ve Bireysel 
Hazırlık Özel TV Programı 
 

Ülkemiz topraklarının büyük bölümünü deprem riski altında olması ve farklı 

bölgelerinin birçok kez depremlerin yıkıcı etkilerine maruz kalması 

insanlarımızın depremler konusunda ne tür hazırlıklar yapılması gerektiğine 

yönelik bilgilendirmesini zorunlu kılmaktadır. Sıklıkla karşılaştığımız 

depremler sonrası yapılan televizyon haberlerinde özellikle depremin sismik 

aktivitesine yönelik uzman görüşlerinin sunulması ise bireysel hazırlıklar 

konusunda yapılacaklara bir katkı sağlayamamaktadır.  

Bu nedenle İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi olarak Akit TV ile gerçekleştirdiğimiz işbirliğinde üzerinden deprem 

bölgesinde yer alan yapıların, yapılar içerisindeki eşyaların ve bireylerin olası 

bir depremde zarar görmemeleri için neler yapılması gerektiğini kapsamlı 

olarak aktardığımız bir özel yayın hazırladık. 9 – 10 Şubat 2020 tarihinde 

çekimleri tamamlanan deprem özel programı 11 Şubat 2020 tarihinde 

izleyicilerle paylaşılmıştır.   
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Üniversitelerle İşbirliği Modeli Ortak 
Akıl Toplantısı 
İki milyonun üzerinde öğrenciyi barındıran ve deprem açısından dünyanın en 

riskli kentlerinden biri olarak nitelendirilen İstanbul’da İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi koordinasyonunda Üniversitelerle İşbirliği Modeli Ortak Akıl 

Toplantısı gerçekleştirildi.  

11 Şubat 2020 tarihinde Haliç Kongre Merkezinde gerçekleştirilen ve 

İstanbul’da bulunan 45 farklı üniversiteden 85 akademisyenin yer aldığı 

toplantıya İstanbul Aydın Üniversitesini temsilen Afet Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan katıldı. 

Gerçekleştirilen toplantıda üniversitelerin ve büyükşehir belediyesinin 

imkânlarından faydalanarak, bilimsel çıktılarının desteklenebileceği bir 'İş 

Birliği Modeli üzerinde çalışıldı.  


